

19-20/17-19	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-20	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-21	Учебно-вспомогательный персонал Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-22	СП г. Челябинск, ул. Яблочкина 10а Педагогический персонал Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-23	Инструктор по физической культуре Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-24	Руководитель СП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-25	Обслуживающий персонал Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-26	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-27	СП г. Челябинск, ул. Яблочкина 10 Педагогический персонал Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-28А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-29А (19-20/17-28А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-30А (19-20/17-28А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-31А (19-20/17-28А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-32А (19-20/17-28А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

19-20/17-33А (19-20/17-28А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-34	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-35	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																								
19-20/17-36А	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-37А (19-20/17-36А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-38А (19-20/17-36А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-39А (19-20/17-36А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-40А (19-20/17-36А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-41А (19-20/17-36А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Обслуживающий персонал</i>																								
19-20/17-42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-43	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-20/17-44	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ "ДС № 55 г. Челябинска"

(подпись)









Слизкая И.И.

(Ф.И.О.)

07.02.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Смолина Е.В. (Ф.И.О.)	 (дата)
Бухгалтер (должность)	 (подпись)	Александрова О.Н. (Ф.И.О.)	 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Андреева А.В. (Ф.И.О.)	 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Селянина М.В. (Ф.И.О.)	 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

838 (№ в реестре)	 (подпись)	Голышева Ирина Юрьевна (Ф.И.О.)	27.02.2020 (дата)
----------------------	--	------------------------------------	----------------------

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3326 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Шилин Дмитрий Валентинович (Ф.И.О.)	27.02.2020 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------